RADIATORE XPAIN 50X 10 INOX MISTA - 
CBC020440 

pz 1 3,90 0 22 4,76 

8 6376 DWC M-ROLS P220 mm.115X5000 pz 1 3,78 0 22 4,61 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

125,84   125,84 22 27,69 153,53 

Importo totale della fornitura € 153,53 

(CENTOCINQUANTATRE/53 euro) 
  (297.276 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  153,53